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HEALTH LABS 4US Vitamin C Natural+ 120 kapsułek
 

Cena: 109,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 120 kaps.

Postać kaps.

Producent HEALTH LABS CARE SP Z. O.O. SP K

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościHEALTH LABS 4US Vtamin C Natural+ 120 kapsułekVitamin C natural + to suplement w formie kapsułki, co pozwoli Ci w
prosty sposób kontrolować ilość przyjmowanej witaminy. Zawiera naturalne ekstrakty z owoców oraz perełkowca japońskiego, które są
najlepszym źródłem witaminy C oraz rutyny i hesperydyny wspierającym układ odpornościowy. Składniki Vitamin C natural+ mają
aktywne biologicznie formy i odpowiednio duże, bezpieczne porcje, które wyrównują niedobory witaminy C. Skład Vitamin C natural+
opracowany został z udziałem doświadczonych specjalistów żywienia. Dzięki ich wiedzy i pasji powstały suplementy, które spełnią
oczekiwania najbardziej wymagających kobiet i mężczyzn.Właściwości VitaminC Natural+:Dba o odporność.Walczy z uczuciem
zmęczenia.Sprawia, że skóra wygląda zdrowo.stymuluje produkcję kolagenu w komórkach.Składniki aktywne:Witamina C pomaga w
prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, pomaga w
ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, oraz w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego
funkcjonowania skóryCamu Camu egzotyczny superowoc, który zawiera nie tylko najwięcej witaminy C (2000 do 3000 mg w 100 g), ale
także flawonoidy i antocyjany, które zwalczają wolne rodniki. Zawarte w owocach taniny spowalniają wchłanianie witaminy C, co
pozwala uzyskać maksymalną przyswajalność tej witaminy.Acerola owoc, który wyglądem przypomina wiśnię zawiera aż 1000 do 2000
mg witaminy C w 100 g. Zawiera także witaminę B, wapń, magnez i antyoksydacyjne polifenole.Hesperdyna składnik aktywny z grupy
flawonoidów, który ma możliwość wydłużenia działania innego antyoksydantu – witaminy C, która to z kolei jest niezbędna do budowy
kolagenu.Rutyna naturalny składnik pochodzący m.in. z perełkowca japońskiego, który wykazuje właściwości antyoksydacyjne. W
połączeniu z witaminą C wzmacnia odporność i uszczelnia naczynia krwionośne.Zalecane spożycieDo 4 kapsułek dziennie— popijając
wodą.WażneNie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.SkładnikiEkstrakt z owoców aceroli (Malpighia glabra L.)
zawierający 25% witaminy C, ekstrakt z owoców camu camu (Myrciaria dubia) zawierający 5% witaminy C, kwas L‑askorbinowy
(witamina C), substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt z owocu gorzkiej pomarańczy (Citrus aurantium L.)
zawierający 95% hesperydyny, ekstrakt z perełkowca japońskiego (Sophora japonica L.) zawierający 95% rutyny, bioflawonoidy
cytrusowe, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu.Dzienna porcja produktu zawiera:VITAMIN C NATURAL+ W 4 KAPSUŁKACH
RWS*Witamina C 760 mg 950%Ekstrakt z owoców aceroli, w tym: 800 mgwitamina C 200 mg 250%Ekstrakt z owoców camu camu, w
tym: 800 mgwitamina C 50%Hesperydyna 144,8 mgRutyna 144,8 mgBioflawonoidy cytrusowe 80 mg*RWS — Referencyjna Wartość
SpożyciaProducentHealth Labs Care Spółka z ograniczonąodpowiedzialnością Sp. k.ul. Sienkiewicza 81/3/200, 15-003 Białystok
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